
ZARZĄDZENIE Nr 33/2017 
Burmistrza Opoczna 

z dnia 23 lutego 2017 r. 

zmiema1ące zarządzenie w sprawie powołania Gminnej Komisji Urbanistyczno
Architektonicznej. 

Na podstawie art. 8 ust. 3 ustawy z dnia 27 marca 2003 r. o planowaniu i zagospodarowaniu 
przestrzennym G. t. Dz. U. z 2016 r. poz. 778, zmiany Dz. U. z 2016 r. poz. 904, 961, 1250, 
1579) oraz art. 30 ust. 1 ustawy z dn. 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym G. t. Dz. U. z 
2016 r., poz. 446, zmiana Dz. U. z 2016, poz. 1579), zarządzam co następuje: 

§ 1. Odwołuję ze składu Gminnej Komisji Urbanistyczno-Architektonicznej Pana Józefa 
Dziubeckiego powołanego w skład komisji zarządzeniem Nr 45/2004 z dnia 15 lipca 2004 r. 

§ 2. Odwołuję ze składu Gminnej Komisji Urbanistyczno-Architektonicznej Pana Sławomira 
Fornala powołanego w skład komisji zarządzeniem Nr 30/2006 z dnia 4 maja 2006 r. 

§ 3. Powierzam Panu Łukaszowi Woźniakowi, powołanemu zarządzeniem Nr 67/2012 z dnia 
26 kwietnia 2012 r. w skład Gminnej Komisji Urbanistyczno-Architektonicznej, pełnienie 
funkcji przewodniczącego Gminnej Komisji Urbanistyczno-Architektonicznej. 

§ 4. Powołuję w skład Gminnej Komisji Urbanistyczno-Architektonicznej Pana Rafała Knopa 
i powierzam mu pełnienie funkcji wiceprzewodniczącego Gminnej Komisji Urbanistyczno
Architektonicznej. 

§ 5. Powołuję w skład Gminnej Komisji Urbanistyczno-Architektonicznej Panią Emilię Starus 
i powierzam jej, pełnienie funkcji członka Gminnej Komisji Urbanistyczno-Architektonicznej. 

§ 6. 1. Gminna Komisja Urbanistyczno-Architektoniczna składa się minimum z 3 członków i 
jest organem doradczym burmistrza w sprawach z zakresu planowania i zagospodarowania 
przestrzennego." 
2. Burmistrz powołuje i odwołuje członków Komisji dokonując wyboru spośród osób o 
wykształceniu i przygotowaniu fachowym związanym bezpośrednio z teorią i praktyką 
planowania przestrzennego, wskazując w powołaniu funkcję przewodniczącego, 

wiceprzewodniczącego lub członka komisji. 
3. Organizację oraz zasady działania G.K.U.-A. określa regulamin pracy Gminnej Komisji 
Urbanistyczno-Architektonicznej wprowadzony zarządzeniem Burmistrza Opoczna Nr 
119/2015 z dnia 15 czerwca 2015 r. 
4. Członkowie Komisji, będący pracownikami Urzędu Miejskiego w Opocznie biorą udział w 
jej pracach w ramach swoich obowiązków służbowych, czas ich pracy w G.K.U.-A. jest 
równoważny czasowi pracy w ramach ich stosunku pracy w Urzędzie. 
5. Obsługę techniczno-administracyjną komisji zapewnia Wydział Rozwoju Miasta. 

§ 7. 1. Za pracę w komisji zakończoną sporządzeniem opinii członkom komisji przysługuje 
wynagrodzenie. 
2. Członek komisji otrzymuje wynagrodzenie w wysokości brutto 300 zł. 
3. Przewodniczący komisji otrzymuje wynagrodzenie w wysokości brutto 350 zł. 



4. Wynagrodzenie, o którym mowa w ust. 3 przysługuje również wiceprzewodniczącemu 
komisji w przypadku przewodniczenia pracom komisji podczas nieobecności 

przewodniczącego. 
5. Członkom komisji będącym pracownikami Urzędu Miejskiego w Opocznie nie przysługuje 
wynagrodzenie o jakim mowa w ust. 2 i 3. 

§ 8. Warunki współpracy członków G.K.U.-A. z Urzędem Miejskim w Opocznie określą 
urnowy zawierane odrębnie dla każdego z zadań zleconych komisji. 

§ 9. Tracą moc zarządzenia Burmistrza Opoczna: 
1) Nr 45/2004 z dnia 15 lipca 2004 r.; 
2) Nr 30/2006 z dnia 4 maja 2006 r.; 
3) Nr 21/2008 z dnia 15 lutego 2008 r.; 
4) Nr 67/2012 z dnia 26 kwietnia 2012 r.; 
5) Nr 238/2014 z dnia 29 grudnia 2014 r.; 
6) Nr 1/2015 z dnia 7 stycznia 2015 r.; 
7) Nr 120/2015 z dnia 15 czerwca 2015 r.; 
8) Nr 101/2016 z dnia 3 czerwca 2016 r.; 
9) Nr 113/2016 z dnia 20 czerwca 2016 r.; 
1 O) Nr 6/2017 z dnia 1 O stycznia 2017 r. 

§ 10. Wykonanie zarządzenia powierzam naczelnikowi Wydziału Rozwoju Miasta. 

§ 11. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

2 


